

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 30/04/2024 14:34

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 344879971

COTAÇÃO Nº 58945 - MATERIAL MÉDICO - HEAPA ABR/2024

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	Luanna (62)3956 - 2910
Inserção da Cotação:	29/04/2024 15:29:05
Vencimento:	30/04/2024 09:23:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Status do Item:

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
------------	--------------------	------------------	----------------------	------------------------	-------	-------------

1	ALFALAGOS LTDA. CNPJ: 05.194.502/0004-67 NOVA ODESSA - SP Web Service Alfalagos (35) 3701-0467 gestorcomercial@alfalagos.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	02/05/2024	30 ddl	CIF	-
2	Alfalagos Ltda CNPJ: 05.194.502/0001-14 ALFENAS - MG Web Services Alfalagos (35) 3291-5047 gestorcomercial@alfalagos.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	02/05/2024	30 ddl	CIF	-
3	Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	02/05/2024	28 ddl	CIF	Caro Cliente. As cota??es s?o respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento ? feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cota??o no in?cio do atendimento. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restri??es financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
4	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	15/05/2024	30 ddl	CIF	
5	Ello Distribuicao Ltda - Epp CNPJ: 14.115.388/0001-80 GOIÂNIA - GO Webservice Ello Distribuição (62) 4009-2100 comercial@elلودistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	09/05/2024	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SERA ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO VALIDACAO DO DEP FINANCEIRO E APOS CONFIRMACAO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE NOTAS PARA O ESTADO DE SAO PAULO SERAO FATURADOS PELO CNPJ 14.115.388 0004 23 E PARA BRASILIA PELO CNPJ 14.115.388 0002 61 CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
6	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 04.342.595/0002-03 BELO HORIZONTE - MG Web Service Farmater (31) 3224-2465 vendas@farmater.com.br Mais informações	R\$ 950,0000	3 dias após confirmação	29/04/2025	30 ddl	CIF	banco do brasil s/a ag 1229-7 c/c 69547-5
7	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me CNPJ: 12.047.164/0001-53 CONTAGEM - MG Usuário Ws Global Hospitalar Importacao E (31) 2516-6197 supervisao.comercial@globalhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	02/05/2024	28 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO
8	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	02/05/2024	a vista	CIF	

	62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações						
9	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA CNPJ: 32.311.246/0001-70 BELO HORIZONTE - MG DANIEL REIS 31 2551-5525 vendas01@hipromed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	20 dias após confirmação	02/05/2024	Pagto Antecipado	CIF	
10	Inmed Hospitalar Eireli CNPJ: 34.551.834/0001-07 ABADIA DE GOIÁS - GO JESSICA YASYMY DE MORAIS Roza (62) 9942-43973 HONORINAROZA14@GMAIL.COM Mais informações	R\$ 2.000,0000	1 dias após confirmação	02/05/2024	30 ddl	CIF	
11	Laboratorios B.braun S.a. CNPJ: 31.673.254/0010-95 SÃO GONÇALO - RJ Web Services B. Braun (21) 2602-3268 vendasdigitais.br@bbraun.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	02/05/2024	30 ddl	CIF	Contato exclusivamente por e-mail ou telefone: relacionamento.br@bbraun.com 0800 022 7286 Prazo de entrega aproximado Condição de pagamento conforme acordado com o vendedor Em caso de pedidos fracionados, arredondamos para completar caixas fechadas.
12	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 31.492.478/0001-00 GOIÂNIA - GO MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA 62994866533 televendas@medshopbrasil.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	02/05/2024	30 ddl	CIF	
13	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 25.211.499/0003-79 BRASÍLIA - DF Usuario Ws Medcom Df (83) 9871-80872 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	02/05/2024	28 ddl	CIF	.
14	Marka Logistica Farmaceutica Ltda CNPJ: 13.413.977/0001-82 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Wesley Pimenta 62984886676 wesley.pimenta@conceitohospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	02/05/2024	30 ddl	CIF	
15	Medical Suture Comercio De Material Hospitalar Ltda CNPJ: 02.376.490/0003-12 SERRA - ES Aline Porto 21 98939-1983 opme@medsut.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	6 dias após confirmação	03/05/2024	a vista	CIF	
16	Medicamental Hospitalar Ltda CNPJ: 31.378.288/0002-47 ITUMBIARA - GO Usuário Ws Medicamental (16) 3505-4900	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	02/05/2024	30 ddl	CIF	OS PEDIDOS S? SER?O FATURADOS AP?S A AN?LISE E APROVA??O DO CADASTRO

	sandra.feliciano@medicamental.com.br Mais informações						
17	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A CNPJ: 07.752.236/0001-23 VERA CRUZ - RS Webservice Medilar Rs (51) 3718-7600 cmachado@medlive.com.br Mais informações	R\$ 1.700,0000	5 dias após confirmação	09/05/2024	30 ddl	CIF	RBC - Contato Comercial: (51) 3718-7600 E-mail: comercialmedlive@medlive.com.br ATEN??O: Pedido sujeito a an?lise do financeiro. Receberemos os pedidos at? as 13:45h. Ap?s esse hor?rio, os pedidos ser?o resgatados e faturados no pr?ximo dia ?til. Em casos de urg?ncia, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias ?teis n?o corridos!
18	Pro Fix Produtos Medicos LTDA CNPJ: 26.296.284/0001-07 CATAGUASES - MG julio cesar (32) 988574548 profixmed@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	02/05/2024	14 ddl	CIF	
19	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda CNPJ: 11.409.175/0001-73 DIADEMA - SP Usuario Ws Promedix (11) 98163-2390 juliana@medix.ind.br Mais informações	R\$ 800,0000	5 dias após confirmação	09/05/2024	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO .
20	Santé Medica Hospitalar Ltda CNPJ: 16.699.864/0001-83 GOIÂNIA - GO Socio: SELLIA BATISTA MOURA (62) 31010443 murilo@santedistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	07/05/2024	a vista	CIF	
21	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	09/05/2024	30 ddl	CIF	-
22	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda CNPJ: 11.206.099/0004-41 ARUJÁ - SP WebService Supermed Aruja (11) 4934-1700 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 900,0000	8 dias após confirmação	02/05/2024	a vista	CIF	Viviane Inacio - 11- 49341757 Considerar o prazo de entrega em dias ?teis dentro do hor?rio comercial. N?o fracionamos embalagens

1	Produto	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Respostas	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	CAPA P/ COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 220X140CM - > CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO. COM ELASTICOS NA BORDA - IMPERMEÁVEL - LAVÁVEL E MACIA - ELÁSTICO NAS BORDAS MEDINDO 2,20 X 1.40 -	H M Borges	R\$ 21,5000	R\$ 1.505,0000	1		CAPA PROTETORA PARA COLCHAO 2.20 X 140MM , VITALCAPAS	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz30/04/2024 13:37
		Pro Fix Produtos Medicos LTDA	R\$ 24,9000	R\$ 1.743,0000	1		CAPA PARA PARA COLCHAO TIPO	unidade		-

Informações de Última Compra	
30/04/2024	
Fornecedor:	Inmed Hospitalar Eireli
Marca:	ITENS DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário:	37,0000
Quantidade:	70.0
12/04/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	COLCHAO CAIXA DE OVO 188X80X6CM D28, LUCKSPUMA
Preço Unitário:	72,0000
Quantidade:	60.0
21/03/2024	
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198
Marca:	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90 M X 80CM - EM ESPUMA D33 - REAL ESPUMAS - REAL ESPUMAS
Preço Unitário:	46,9000
Quantidade:	50.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 72,0000	R\$ 5.040,0000	1	ALT, PAROPAS	UNIDADE		-
H M Borges	R\$ 75,0000	R\$ 5.250,0000	1	COLCHAO HOSPITALAR CAIXA DE OVO 1,88 X 80X4CMS, ZEDAMED	UND		-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 127,0000	R\$ 8.890,0000	1	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	cx		-

3

EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/ INJETOR LATERAL
Código: 233
Quantidade: 3000Unidade
Marcas Preferidas: -
Justificativa
;1,2,3,4,5,6 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.
Informações de Última Compra
30/04/2024

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Alfalagos Ltda	R\$ 0,7542	R\$ 2.262,6000	1	EQUIPO SORO MACRO GOTAS SLIP FILTRO AR E INJ LATERAL (1,50) C/400 PCT/25 CXM C/400 - - ALFALAGOS I.	Unidade	-	-
ALFALAGOS LTDA.	R\$ 0,7616	R\$ 2.284,8000	1	EQUIPO SORO MACRO GOTAS SLIP FILTRO AR E INJ LATERAL (1,50) C/400 PCT/25 CXM C/400 - - ALFALAGOS I.	Unidade	-	-

Fornecedor:	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	Marca Logistica Farmaceutica Ltda	R\$ 0,7800	R\$ 2.340,0000	500	EQUIPO MACRO C/INJETOR LATERAL , MEDIX	UND	-	
	Marca:	EQUIPO DE INFUSAO MACROGOTAS ESTERIL, DESCARTAVEL, COM ENTRADA DE AR COM FILTRO IS-AD, COM FILTRO DE FLUIDO, CAMARA DE GOTEJAMENTO, TUBULACAO EM PVC DE 150CM, REGULADOR DE FLUXO TIPO "V" SITIO DE INJECAO EM CONECTOR "Y" ENCAIXE MACHO LUER SLIP , LAMEDID - LABOR IMPORT	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,7836	R\$ 2.350,8000	1	EQUIPO MACROGOTAS LSLIP INJ LATERAL FILT - PRODUTOS PARA SAUDE - DESCARPACK	UN	Validade do Produto: 30/08/28 -
		Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 0,8015	R\$ 2.404,5000	300	EMBRAMED	CAIXA	30265 - EQ. MACRO FLEX. INJ. LAT FILT. AR+PARTIC LUER LOCK 1,5MT C/300-INFUSET -	
		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,8558	R\$ 2.567,4000	25	EQUIPO MACROG .C/INJ LAT- FLEX-ENTRADA AR E FILT - L.SLIP - GLOMED	UNIDADE	-	
Preço Unitário:	0,8900								
Quantidade:	3000.0								
21/03/2024									
Fornecedor:	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,8900	R\$ 2.670,0000	25	EQUIPO DE GOTEJAMENTO, TUBULACAO EM PVC DE 150CM, REGULADOR DE FLUXO TIPO "V" SITIO DE INJECAO EM CONECTOR "Y" ENCAIXE MACHO LUER SLIP , LAMEDID - LABOR IMPORT	PACOTE	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz30/04/2024 13:37	
	Marca:	EQUIPO DE INFUSAO MACROGOTAS ESTERIL, DESCARTAVEL, COM ENTRADA DE AR COM FILTRO IS-AD, COM FILTRO DE FLUIDO, CAMARA DE GOTEJAMENTO, TUBULACAO EM PVC DE 150CM, REGULADOR DE FLUXO TIPO "V" SITIO DE INJECAO EM CONECTOR "Y" ENCAIXE MACHO LUER SLIP , LAMEDID - LABOR IMPORT	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,9900	R\$ 2.970,0000	1	EQUIPO MACRO GOTAS FILTRO AR CAM FLEX FILT PART INJ LAT LS 1,5M POLIBAG - TKL	-	EQUIPO MACRO GOTAS FILTRO AR CAM FLEX FILT PART INJ LAT LS 1,5M POLIBAG - TKL TKL IMP EXP DE PROD MED E HOSP -
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1,0800	R\$ 3.240,0000	25	EQUIPO MACROGOTAS L.LOCK FLEX.	PCT	-	
Preço Unitário:	0,7300								

Quantidade:	2500.0								
26/02/2024									
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 1,1220	R\$ 3.366,0000	1				
Marca:	EQUIPO MACRO IL FLEX FILT AR SLIP 1,5M PCT C/25UN 8968, MEDIX	Medicamental Hospitalar Ltda	R\$ 1,3849	R\$ 4.154,7000	1				
Preço Unitário:	0,7400	Laboratorios B.braun S.a.	R\$ 4,1700	R\$ 12.510,0000	80				
Quantidade:	1400.0								

4

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
ESCOVA P/ DEGERMACAO DAS MAOS C/ CLOREXIDINA -> COM CERDAS MACIAS. CABO PLASTICO DESCARTAVEL EMBALAGEM ALUMINIZADA/BLISTER. REG MS - UNIDADE Código: 17655 Quantidade: 2000Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;1 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. Informações de Última Compra 30/04/2024 Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp Marca: ESCOVA CLOREXIDINA 2% 22ML - VICPHARMA Preço Unitário: 1,7500 Quantidade: 2000.0 21/03/2024 Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP Marca: ESCOVA DESC C/CLOREXIDINA2% CX C/48UN - 88197, VIC PHARMA Preço Unitário: 1,5000 Quantidade: 1728.0 26/02/2024	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 1,5702	R\$ 3.140,4000	1	ESCOVA CLOREXIDINA 2% 22ML 108UN RIOQUIMICA RIOHEXINDUSTRIA FARMACEUTICA RIOQUIMICA LTDA	UN	ESCOVA CLOREXIDINA 2% 22ML 108UN RIOQUIMICA RIOHEX	-
	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 1,7500	R\$ 3.500,0000	1	ESCOVA CLOREXIDINA 2% 22ML - VICPHARMA	1	ESCOVA CLOREXIDINA 2% 22ML KEDRION BRASIL DIST DE PROD HOSP LTDA	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz30/04/2024 13:37
	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 1,8057	R\$ 3.611,4000	108	RIOQUIMICA HOSPITALAR	CAIXA	30359 - ESCOVA CLOREXIDINA C/108-RIOHEX SCRUB- RIOQUIMICA	-
	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,8353	R\$ 3.670,6000	48	ESCOVA CLOREXIDINA 2% 22ML C 48 88197 - VIC PHARMA - VIC PHARMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CX	BOT	-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,9500	R\$ 3.900,0000	1	ESCOVA C/ CLOREXIDINA 2% 22ML - VIC PHARMA	-	ESCOVA C/ CLOREXIDINA 2% 22ML - VIC PHARMA VIC PHARMA	-
	Medical Suture Comercio De Material Hospitalar Ltda	R\$ 2,0200	R\$ 4.040,0000	108	'RIOHEX 2% ESCOVA/ESPONJA C/CLOREXEDINA 22 ML- 108 UN 0510105247 RIOQUIMICA, RIOQUIMICA	1		-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 2,5091	R\$ 5.018,2000	48	ESCOVA P/ASSEP. C/CLOHEX. 2% VIC PHARMA, VIC	UN		-	

Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP						PHARMA IND. COMERCIO LTDA		
Marca: ESCOVA DESC C/CLOREXIDINA2% CX C/48UN - 88197, VIC PHARMA	H M Borges	R\$ 4,2000	R\$ 8.400,0000	1		escova p/degermacao cirurgica com clorexidina - RIOQUIMICA - RIOQUIMICA	PACOTE	-
Preço Unitário: 1,5000						RIOHEX 2% ESCOVA DIGLICONATO 22ML*S* (RIOQUIMICA) -- INDUSTRIA FARMACEUTICA RIOQUIMICA LTDA		
Quantidade: 336.0	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 4,4300	R\$ 8.860,0000	1				RIOHEX 2% ESCOVA DIGLICONATO 22ML*S* (RIOQUIMICA)

5

LINHA DE SANGUE VENOSO P/ HEMOD. COMP. C/ MAQUINA DIALOG Código: 58447		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 88Unidade		Santé Medica Hospitalar Ltda	R\$ 14,5000	R\$ 1.276,0000	44	LINHA SANGUE VENOSA ESTERIL PARA MAQUINA DE HEMODIALISE, NIPRO	UND	embalagem multipla de 44	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz30/04/2024 13:37
Informações de Última Compra									
30/04/2024									
Fornecedor: Santé Medica Hospitalar Ltda									
Marca: LINHA SANGUE VENOSA ESTERIL PARA MAQUINA DE HEMODIALISE, NIPRO									
Preço Unitário: 14,5000									
Quantidade: 88.0									
26/03/2024									
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda									
Marca: *LINHA DE SANGUE VENOSA 72BRAVE0004S PRONEFRO, PRONEFRO									
Preço Unitário: 10,9600									
Quantidade: 60.0									
30/01/2024									
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda									
Marca: *LINHA DE SANGUE									

	VENOSA 72BRAVE0004S PRONEFRO, PRONEFRO
Preço Unitário:	5,9400
Quantidade:	50.0

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Ello Distribuicao Ltda - Epp	1	R\$ 3.500,0000
H M Borges	1	R\$ 1.505,0000
Santé Medica Hospitalar Ltda	1	R\$ 1.276,0000
Inmed Hospitalar Eireli	1	R\$ 2.590,0000
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 2.670,0000
Total:	5	R\$ 11.541,0000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 11.541,0000

Total de Itens da Cotação: 5 Total de Itens Impressos: 5

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[imprimir](#)[voltar](#)